[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1979/2023

São Roque, 24 de agosto de 2023.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar ao Poder Executivo que executem um serviço de pintura na parte externa do estádio do “Quintinão”, bem como a marcação de medidas de múltiplos de 50 metros – com início no portão próximo ao rio e termino no departamento de turismo.

Esta marcação se faz necessária em virtude do grandes números de pedestres que fazem uso do local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

	Marcos Roberto Martins Arruda

(MarQUINHO ARRUDA)

Vereador
	Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)

vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO

DD. Prefeito da Prefeitura Municipal da Estância Turística de

São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 24/08/2023 - 15:47 13291/2023  MA / TH